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Anahtar ve Priz Serileri 2017 Fiyat Listesi

“yasam anahtariniz”






Kod No

Keira Antibakteriyel Anahtar ve Priz Serisi

antibacterial

Antibakteriyel K136

9o

antibacterial

Cinsi

Anahtar Grubu

5963 1001
5963 1002
5963 1003
5963 1004
5963 1005
5963 1006
5963 1007
5963 1008
5963 1009
5963 1010
5963 1011

Priz Grubu
5963 1014
5963 1015
5963 1016
5963 1017
5963 1018
5963 1019
5963 1020
5963 1021
5963 1023
5963 1024

Anahtar

Light

Kapi otomatigi
Zil anahtar
Komitator
Vavien
Permitatér
Komitator vavien
Jaluzi anahtan
Sofben anahtari
3'lti anahtar

Priz

Toprakli priz

Cocuk korumali toprakli priz

UPS toprakl priz

UPS cocuk korumali toprakli priz
Kapakli toprakli priz

Cocuk korumali kapakl toprakli priz
UPS kapakl toprakli priz

ikili priz

ikili toprakli priz

TV/Radyo Grubu

5963 1030
5963 1031
5963 1032
5963 1033
5963 1034
5963 1035
5963 1036
5963 1037
5963 1038

TV priz gegisli

TV priz sonlu

TV priz direngsiz

Uydu prizi F komnektorlt gecisli
Uydu prizi F komnektorli sonlu
TV - Radyo priz gegisli

TV - Radyo priz sonlu

TV - Sat priz gegisli

TV - Sat priz sonlu

Konfigtirasyon: Antibakteriyel K136

Koli Ad.

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

120
120
120
120
120
120
120
120
100

70

120
120
120
120
120
120
120
120
120

antibacterial

antibacterial

Keira
Antibakteriyel Seri

5301
5501
550t
5501
6.40t
6.401Y
8.00Y
8.75%
10.25%
16.60t
14.10%

530t
6.25%
850t
8.00t
840t
7.20%
9.70%
13.00%
7.00t
760t

9.60t
9.60t
9.60t
1430t
1430t
26401
2640
40.60 Y
40.60t

Kod No

antibacterial

@-O®

antibacterial

Cinsi

iletisim Grubu

5963 1040
5963 1041
5963 1042
5963 1043
5963 1044
5963 1045
5963 1046
5963 1047
5963 1048
5963 1049
5963 1050
5963 1052
5963 1059

Telefon prizi

Numeris telefon prizi (RJ)11)

ikili numeris (RJ11)

Data numeris (RI45CAT5-RJ11)
Data priz (RJ45CAT5)

ikili data priz (RJ45CAT5)

Data jaksiz

Data priz (RI45CAT6)

ikili data priz (RI45CAT6)

Data - Numeris (RIJ45CAT6-RJ11)
Muzik Yayin Prizi

VGA Prizi

Muizik yayin anahtari

Dimmer Grubu

5963 1055
5963 1056
5963 1057
5963 1058

Dimmer 600W
Dimmer 1000W
Dimmer vavien 600W
Dimmer RC 300W

Isikli Anahtar Grubu

5963 1070
5963 1071
5963 1072
5963 1073
5963 1074
5963 1075
5963 1076
5963 1077
5963 1078

Cerceveler
5963 1081
5963 1082
5963 1083
5963 1084
5963 1085

Isikli anahtar

Isikli light

Isikli komitator

Isikli vavien

Isikl etiketli zil

Isikli dimmer 600W

Isikli dimmer 1000W

Isikli dimmer vavien 600W
Isikli dimmer RC 300W

2'li cerceve yatay-dikey
3'lt gerceve yatay-dikey
4'lu cerceve yatay-dikey
5'li cerceve yatay-dikey
6'll cerceve yatay-dikey

K Pelsan

Keira
Koli Ad. Antibakteriyel Seri
120 5301
120 6.90Y
120 10.80t
120 27.00t
120 26.40%
120 43.40Y
120 6.40t
120 2640
120 43.40%
120 27.00%
80 53.60t
80 83.60%
80 37.70%
80 3150 ¢
80 3425 ¢
80 63.00 ©
80 68.65
120 770t
120 7.90%
120 9.00%
120 9.00%
120 8.801
80 3290t
80 3290t
80 64.40 Y
80 70.00
200 3801
150 470t
50 6.10 ¢
50 7.60 b
50 9.00 v
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Keira Beyaz Anahtar ve Priz Serisi

Beyaz: KO
Keira Krem anahtar ve Priz serisi
Krem: K21
Keira Keira
Kod No Cinsi Koli Ad. Beyaz & Krem Seri Kod No Cinsi Koli Ad. Beyaz & Krem Seri
Anahtar Grubu iletisim Grubu
5963 1001 Anahtar 120 490t 5963 1040  Telefon prizi 120 490t
5963 1002 Light 120 520t 5963 1041  Numeris telefon prizi (RJ11) 120 6.601
5963 1003 Kapi otomatigi 120 520t 5963 1042  Ikili numeris (RJ11) 120 10.50t
5963 1004  Zil anahtan 120 520t 5963 1043  Data numeris (RJ45CAT5-RJ11) 120 26301
5963 1005 Komitatér 120 6.00t 5963 1044  Data priz (RJ45CAT5) 120 2525%
5963 1006 Vavien 120 6.00% 5963 1045  kili data priz (RI45CAT5) 120 42.00%
5963 1007 Permitatdr 120 7.70% 5963 1046  Data jaksiz 120 6.00t
5963 1008 Komitatér vavien 120 840t 5963 1047  Data priz (RJ45CAT6) 120 25.25%
5963 1009 Jaluzi anahtan 120 9.85¢ 5963 1048  Ikili data priz (RI45CAT6) 120 42.00%
5963 1010 Sofben anahtan 120 15.85% 5963 1049  Data - Numeris (RI45CAT6-RJ11) 120 2630t
5963 1011  3'li anahtar 120 1340t 5963 1050  Muzik Yayin Prizi 80 52.15¢
. 5963 1052  VGA Prizi 80 82.20%

Priz Grubu 59631059  Mizik yayin anahtari 80 37.00%
5963 1014 Priz 120 490t
5963 1015 Toprakli priz 120 590t Dimmer Grubu
5963 1016  Cocuk korumali toprakli priz 120 8.00t 5963 1055  Dimmer 600W 80 30.80t
5963 1017  UPS toprakl priz 120 7.70t 5963 1056  Dimmer 1000W 80 33501
5963 1018 UPS cocuk korumali toprakli priz 120 8.00t 5963 1057  Dimmer vavien 600W 80 61.60%
5963 1019  Kapakl toprakli priz 120 6.851 5963 1058  Dimmer RC 300W 80 67.20%
5963 1020 Cocuk korumali kapakli toprakli priz 120 9.40t Isikli Anahtar Grubu
5963 1021  UPS kapakli toprakli priz 120 12.60% 5963 1070 Isikli anahtar 120 730%
5963 1023 Ikili priz 100 6.70% 5963 1071  Isikli light 120 7.60t
5963 1024 Ikili toprakl priz 70 7.30% 5963 1072 Isikli komitator 120 875%

5963 1073  Isikli vavien 120 875t

5963 1074  Isikli etiketli zil 120 850t
TV/Radyo Grubu 5963 1075  Isikl dimmer 600W 80 32.25%
5963 1030 TV priz gegisli 120 9.30t 5963 1076  Isikl dimmer 1000W 80 35.00 ¢
5963 1031 TV priz sonlu 120 9301 5963 1077  Isikl dimmer vavien 600W 80 63.00t
5963 1032 TV priz direngsiz 120 9.30% 5963 1078  Isikli dimmer RC 300W 80 68.65 v
5963 1033 Uydu prizi F komnektorli gecisli 120 14.00t Cerceveler
5963 1034 Uydu prizi F k(l)mnel'di'irlﬂ sonlu 120 14.00t 5063 1081  2'li cerceve yatay-dikey 200 340%
5963 1035 TV - Radyo priz geisli 120 25.25% 5063 1082  3'li cerceve yatay-dikey 150 430t
2963110361V = Radyolprizisoniu L2 223 5063 1083  4'lii cerceve yatay-dikey 50 580t
5963 1037 TV - Sat priz gegsi 120 39154 5963 1084  5'li cerceve yatay-dikey 50 720t
59631038 TV - Sat priz sonlu 20 EoAlE 5063 1085  6'li cerceve yatay-dikey 50 8.60 b

Konfigiirasyon: i(:g;z::é()1 @ @ @ CE



Sadeligin sikligr...

m Kalitenin mikemmelligi...

.,
s

= Estetigi ve kaliteyi biraraya getiren kusursuz

tasanmiyla yeni Keira anahtar ve priz serisi, zengin

urtin segenekleriyle ve farkli renk alternatifleriyle
sizlerle bulusuyor.
Yasam alanlarinizi dekorasyonuyla buttinlestiren

yeni Keira anahtar ve priz serisi, minimal gizgileriyle

yasantiniza maksimum deger katar.
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Keira FUme Ananhtar ve Priz Serisi

Flime: K25

Keira Saten anantar ve priz Serisi

Saten: K24
Keira Keira
Kod No Cinsi Koli Ad. Metalik Seri Kod No Cinsi Koli Ad. Metalik Seri
Anahtar Grubu iletisim Grubu
5963 1001 Anahtar 120 8.85% 5963 1040  Telefon prizi 120 8.85%
5963 1002 Light 120 9.20% 5963 1041  Numeris telefon prizi (RJ11) 120 10.60t
5963 1003 Kapi otomatigi 120 9.20% 5963 1042 kil numeris (RJ11) 120 14.60%
5963 1004  Zil anahtan 120 9.20% 5963 1043  Data numeris (RI45CAT5-RJ11) 120 31.00t
5963 1005 Komitatér 120 10.00 5963 1044  Data priz (RI45CAT5) 120 29.90t
5963 1006 Vavien 120 10.00 5963 1045  ikili data priz (RI45CAT5) 120 4730
5963 1007 Permitator 120 11.75% 5963 1046  Data jaksiz 120 10.00 %
5963 1008 Komitatdr vavien 120 1250 % 5963 1047  Data priz (RJ45CAT6) 120 2990
5963 1009 Jaluzi anahtan 120 13.90 5963 1048 ikili data priz (RI45CAT6) 120 47301
5963 1010 Sofben anahtari 120 20.80t 5963 1049  Data - Numeris (RI45CAT6-RJ11) 120 31.00t
5963 1011  3'lt anahtar 120 18.25% 5963 1050  Muzik Yayin Prizi 80 58.30t
. 5963 1052  VGA Prizi 80 9040t

Priz Grubu 5963 1059  Miizik yayin anahtari 80 42,004
5963 1014  Priz 120 8.85t
5963 1015 Toprakli priz 120 9.90% Dimmer Grubu
5963 1016  Cocuk korumali toprakli priz 120 12156 5963 1055  Dimmer 600W 80 36.601
5963 1017  UPS toprakli priz 120 11.75% 5963 1056  Dimmer 1000W 80 34.45%
5963 1018 UPS cocuk korumali toprakli priz 120 12.00% 5963 1057  Dimmer vavien 600W 80 67.55%
5963 1019  Kapakl toprakli priz 120 10.90 ¢ 5963 1058  Dimmer RC 300W 80 73.40%
5963 1020 Cocuk korumali kapakli toprakli priz 120 13.50 ¢ Isikli Anahtar Grubu
5963 1021  UPS kapakli toprakli priz 120 16.75 % 5963 1070  Isikli anahtar 120 11.40%
5963 1023  Ikili priz 100 1075% 5963 1071 Isikli light 120 11.70%
5963 1024  Ikili toprakl priz 70 11.30% 5963 1072  Isikli komitator 120 12.80%

5963 1073 Isikl vavien 120 12.80%

5963 1074  Isikli etiketli zil 120 1250t
TV/Radyo Grubu 5963 1075  Isikli dimmer 600W 80 37.00%
5963 1030 TV priz gegisli 120 1335 5963 1076  Isikl dimmer 1000W 80 40.00 ¢
5963 1031 TV priz sonlu 120 13.35% 5963 1077  Isikl dimmer vavien 600W 80 63.15%
5963 1032 TV priz direngsiz 120 13.35% 5963 1078  Isikl dimmer RC 300W 80 7480t
5963 1033  Uydu prizi F komnektorlt gecisli 120 18.25% Cerceveler
5963 1034 Uydu prizi F kanektérlu sonlu 120 1825 59631081  2'li cerceve yatay-dikey 200 730t
5963 1035 TV - Radyo priz gegisli 120 29.90% 5063 1082 3'lii cerceve yatay-dikey 150 8251
59631036 TV Radyo. priz §o.nlu 20 29.90% 5963 1083  4'lu gerceve yatay-dikey 50 9.70 v
5963 1037 TV - Sat priz gegisi 120 44.40 6 5963 1084  5'li cerceve yatay-dikey 50 11205
5963 1038 TV - Sat priz sonlu 20 44.40% 5963 1085  6'li cerceve yatay-dikey 50 12.70 ¢

@ @ @. CE Konfigtirasyon: E::;: E;Z



Kod No

Keira Kiraz Anahtar ve Priz Serisi

Kiraz: K23

Keira Me§e Anahtar ve Priz Serisi

Mese: K22

Cinsi

Anahtar Grubu

5963 1001
5963 1002
5963 1003
5963 1004
5963 1005
5963 1006
5963 1007
5963 1008
5963 1009
5963 1010
5963 1011

Priz Grubu
5963 1014
5963 1015
5963 1016
5963 1017
5963 1018
5963 1019
5963 1020
5963 1021
5963 1023
5963 1024

Anahtar

Light

Kapi otomatigi
Zil anahtan
Komitator
Vavien
Permitatér
Komitator vavien
Jaluzi anahtari
Sofben anahtan
3'lt anahtar

Priz

Toprakli priz

Cocuk korumali toprakl priz

UPS toprakli priz

UPS cocuk korumali toprakli priz
Kapakl toprakli priz

Cocuk korumali kapakl toprakli priz
UPS kapakli toprakli priz

ikili priz

ikili toprakl priz

TV/Radyo Grubu

5963 1030
5963 1031
5963 1032
5963 1033
5963 1034
5963 1035
5963 1036
5963 1037
5963 1038

Konfigtirasyon:

TV priz gegisli

TV priz sonlu

TV priz direngsiz

Uydu prizi F komnektorlt gegisli
Uydu prizi F komnektorli sonlu
TV - Radyo priz gegisli

TV - Radyo priz sonlu

TV - Sat priz gegisli

TV - Sat priz sonlu

Kiraz: K23
Mese: K22

Koli Ad.

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

120
120
120
120
120
120
120
120
100

70

120
120
120
120
120
120
120
120
120

Keira

Ahsap Seri

9.25%
12.40%
12.40%
1240t
13.55%
1355 %
12.00 %
12.80%
14.10%
20.90 ¢
18.40%

9.30%
1030t
1240
12.00%
1230t
11.15%
13.75 %
16.85%
11.10%
1155 %

13.50 %
13.50%
13.50 %
18.35%
1835%
4230t
42.30%
43.60t
43.60

Kod No Cinsi

iletisim Grubu

5963 1040 Telefon prizi

5963 1041  Numeris telefon prizi (RJ11)
5963 1042  ikili numeris (RJ11)

5963 1043
5963 1044
5963 1045
5963 1046
5963 1047
5963 1048
5963 1049
5963 1050
5963 1052
5963 1059

Data priz (RJ45CAT5)
ikili data priz (RI45CAT5)
Data jaksiz

Data priz (RJ45CAT6)
ikili data priz (RI45CAT6)

Miizik Yayin Prizi
VGA Prizi
Muzik yayin anahtan

Dimmer Grubu

5963 1055 Dimmer 600W

5963 1056 Dimmer 1000W
5963 1057 Dimmer vavien 600W
5963 1058 Dimmer RC 300W

Isikh Anahtar Grubu

5963 1070 Isikli anahtar

5963 1071 Isikl light

5963 1072  Isikh komitator

5963 1073  Isikli vavien

5963 1074 Isikh etiketli zil

5963 1075  Isikli dimmer 600W
5963 1076  Isikli dimmer 1000W
5963 1077  Isikli dimmer vavien 600W
5963 1078 Isikl dimmer RC 300W
Cerceveler

5963 1081 2'li gerceve yatay-dikey
5963 1082  3'lui cerceve yatay-dikey
5963 1083  4'li cerceve yatay-dikey
5963 1084 5'li cerceve yatay-dikey
5963 1085 6'li gergeve yatay-dikey

kDRI el O

Data numeris (RJ45CAT5-RJ11)

Data - Numeris (RI45CAT6-RJ11)

Koli Ad.

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

80

80

80

80
80
80
80

120
120
120
120
120
80
80
80
80

200
150
50
50
50

Pelsan

Keira
Ahsap Seri

9.30%
10.80Y
14.80t
30.60t
4230t
4630t
10.40%
4230
46301
30.60%
57.10%
86.50t
41301

3510
38.00t
65.90t
7150t

11.60t
12.00%
13.00t
13.00%
12.80%
36.55%
39.30%
61.70%
72.95%

770t
8.60 ¢
10.10%
11.50
1290t
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Keira Cam Anahtar ve Priz Serisi J

Keira Corian Anahtar ve Priz

Serisi



Pelsan

Keira Cam Anahtar ve Priz Serisi

. mL]

Beyaz Cam/Beyaz Tug Beyaz Cam/Siyah Tus Siyah Cam/Krem Tus
K130 K131 K132

Keira l\/\el’mel’ Anahtar ve Priz Serisi

4 i g T 0

Kahve Corian/Krem Tus Gri Corian/Beyaz Tus Gri Corian/Fume Tus

K133 K134 K135
Keira Cam ve Keira Cam ve
Kod No Cinsi Koli Ad. Mermer Serisi Kod No Cinsi Koli Ad. Mermer Serisi
Anahtar Grubu iletisim Grubu
5963 1001 Anahtar 120 35.80 % 5963 1040 Telefon prizi 120 35.80t
5963 1002 Light 120 36.10 Y 5963 1041  Numeris telefon prizi (RJ11) 120 37.65%
5963 1003 Kapi otomatigi 120 36.10 % 5963 1042 ikili numeris (RJ11) 120 42.30%
5963 1004 Zil anahtan 120 36.10 % 5963 1043  Data numeris (RI45CAT5-RJ11) 120 60.70%
5963 1005 Komitatér 120 37.00 ¢ 5963 1044 Data priz (RI45CAT5) 120 59.30t
5963 1006 Vavien 120 37.00 ¢ 5963 1045  Ikili data priz (RJ45CAT5) 120 78.90%
5963 1007 Permitator 120 39.00 & 5963 1046 Data jaksiz 120 37.00%
5963 1008 Komitatoér vavien 120 39.80 ¢ 5963 1047 Data priz (RI45CAT6) 120 59.30%
5963 1009 Jaluzi anahtar 120 4145 % 5963 1048 ikili data priz (RI45CAT6) 120 78.95%
5963 1010 Sofben anahtan 120 4145 ¢ 5963 1049 Data - Numeris (RI45CAT6-RJ11) 120 60.70t
5963 1050 Mdizik Yayin Prizi 80 82.20%
. 5963 1052 VGA Prizi 80 96.00%
Priz Grubu 5963 1059 Miizik yayin anahtari 80 73.00%
5963 1014 Priz 120 35.80 ¢
5963 1015 Toprakli priz 120 3690t Dimmer Grubu
5963 1016 Cocuk korumali toprakli priz 120 39.50 t 5963 1055 Dimmer 600W 80 65.90t
5963 1017 UPS toprakl priz 120 39.00 5963 1056 Dimmer 1000W 80 69.15%
5963 1018 UPS cocuk korumali toprakli priz 120 3930t 5963 1057 Dimmer vavien 600W 80 101.70%
5963 1019 Kapakli toprakli priz 120 38.00 ¢ 5963 1058 Dimmer RC 300W 80 108.30%
5963 1020 Cocuk korumali kapakli toprakli priz 120 41.00 b Isikli Anahtar Grubu
5963 1021 UPS kapakl toprakli priz 120 4470 v 5963 1070 Isikli anahtar 120 38.60t
5963 1071  Isikl light 120 38.90%
TV/Radyo Grubu 5963 1072 Isikli komitator 120 4025+
5963 1030 TV priz gegisli 20 40856 5963 1073 Isikli vavien 120 4025%
5963 1031 TV priz sonlu 120 40.85 ¢ 5963 1074  Isikli etiketli zil 120 39.85%
59631032 TV prizdirengsiz 120 4085t 5963 1075  Isikli dimmer 600W 80 6755
5963 1033 Uydu prizi F komnekt?rle gecisli 120 4640t 5063 1076  Isikli dimmer 1000W 20 7075
5963 1034 Uydu prizi F kqmnektgrlu sonlu 120 46.40 5963 1077  Isikli dimmer vavien 600W 80 103.35%
5963 1035 TV - Radyo priz gecisli 120 59306 5963 1078  Isikli dimmer RC 300W 80 109.80%
5963 1036 TV - Radyo priz sonlu 120 59.30 ¢
5963 1037 TV - Sat priz gegisli 120 75.60 b Gergeveler
5963 1038 TV - Sat priz sonlu 120 75.60 & 5963 1081  2'li gerceve yatay-dikey 200 3750
5963 1082  3'lu cerceve yatay-dikey 150 40.70 ¢

Konfigtirasyon: Beyaz Cam/Beyaz Tus: K130  Gri Corian/Beyaz Tus: K134 @ @ @' c€

Kahve Corian/Krem Tus: K133 Siyah Cam/Krem Tus: K132
Beyaz Cam/Siyah Tus: K131 Gri Corian/Fiime Tus: K135



Onyx Priz Serisi

“Estetigi kivrimlarinda gizli"

B Pelsan
L



Kod No

OnyX Beyaz Anahtar ve Priz Serisi

Beyaz: KO

Onyx Krem Anahtar ve Priz Serisi

Krem: K21

Cinsi

Anahtar Grubu

5963 3001
5963 3002
5963 3003
5963 3004
5963 3005
5963 3006
5963 3007
5963 3008
5963 3009
5963 3010
5963 3011

Priz Grubu
5963 3014
5963 3015
5963 3016
5963 3017
5963 3018
5963 3019
5963 3020
5963 3021
5963 3023
5963 3024

Anahtar

Light

Kapi otomatigi
Zil anahtarn
Komitatér
Vavien
Permitatér
Komitator vavien
Jaluzi anahtar
Sofben anahtan
3'lti anahtar

Priz

Toprakli priz

Cocuk korumali toprakli priz

UPS toprakli priz

UPS cocuk korumali toprakli priz
Kapakl toprakli priz

Cocuk korumali kapakh toprakli priz
UPS kapakli toprakli priz

ikili priz

ikili toprakl priz

TV/Radyo Grubu

5963 3030
5963 3031
5963 3032
5963 3033
5963 3034
5963 3035
5963 3036
5963 3037
5963 3038

TV priz gegisli

TV priz sonlu

TV priz direngsiz

Uydu prizi F komnektorlt gegisli
Uydu prizi F komnektorli sonlu
TV - Radyo priz gegisli

TV - Radyo priz sonlu

TV - Sat priz gegisli

TV - Sat priz sonlu

& S W €T

Koli Ad.

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

120
120
120
120
120
120
120
120
100

70

120
120
120
120
120
120
120
120
120

I

Beyaz ve Krem

Seri

490 b
520t
520t
520%
6.00 &
6.00%
770t
8.40%
9.85%
15.85 %
13.40 %

490t
590t
8.00 v
770t
8.00 v
6.85%
9.40 ¢
12.60
6.70 %
730t

930t
930t
930t
14.00 &
14.00 &
2525 ¢
2525 %
39.15 ¢
39.15 ¢

|

Kod No

Cinsi

iletisim Grubu

5963 3040
5963 3041
5963 3042
5963 3043
5963 3044
5963 3045
5963 3046
5963 3047
5963 3048
5963 3049
5963 3050
5963 3052
5963 3059

Telefon prizi

Numeris telefon prizi (RJ)11)

ikili numeris (RJ11)

Data numeris (RJ45CAT5-RJ11)
Data priz (RJ45CAT5)

ikili data priz (RI45CAT5)

Data jaksiz

Data priz (RJ45CAT6)

ikili data priz (RI45CAT6)

Data - Numeris (RI45CAT6-RJ11)
Miizik Yayin Prizi

VGA Prizi

Muzik yayin anahtari

Dimmer Grubu

5963 3055
5963 3056
5963 3057
5963 3058

Dimmer 600W
Dimmer 1000W
Dimmer vavien 600W
Dimmer RC 300W

Isikli Anahtar Grubu

5963 3070
5963 3071
5963 3072
5963 3073
5963 3074
5963 3075
5963 3076
5963 3077
5963 3078

Cerceveler
5963 3081
5963 3082
5963 3083
5963 3084
5963 3085

Isikli anahtar

Isikli light

Isikli komitator

Isikli vavien

Isikli etiketli zil

Isikli dimmer 600W

Isikli dimmer 1000W

Isikli dimmer vavien 600W
Isikli dimmer RC 300W

2'li cerceve yatay-dikey
3'lti cerceve yatay-dikey
4'lu gergeve yatay-dikey
5'li cerceve yatay-dikey
6'll cerceve yatay-dikey

Beyaz ve Krem

Koli Ad.

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

80

80

80

80
80
80
80

120
120
120
120
120
80
80
80
80

200
150
50
50

Konfiglrasyon:

Seri

490t

6.60t
10.50%
2630t
25.25%
42.00%

6.00t
25.25%
42.00%
2630
52.15%
82.20%
37.00%

30.80%
33551
61.60%Y
67.20%

7.30%
7.60t
8.75%
8.75%
8.50t
32.25%
35.00t
63.00%
68.651

340t
430%
580t
720t
8.60 Y

Beyaz: KO
Krem: K21



Saten: K24
Kod No Cinsi Koli Ad.
Anahtar Grubu
5963 3001 Anahtar 120
5963 3002 Light 120
5963 3003 Kapi otomatigi 120
5963 3004  Zil anahtarn 120
5963 3005 Komitatér 120
5963 3006 Vavien 120
5963 3007 Permitatdr 120
5963 3008 Komitatdr vavien 120
5963 3009 Jaluzi anahtari 120
5963 3010 Sofben anahtan 120
5963 3011 3'lt anahtar 120
Priz Grubu
5963 3014 Priz 120
5963 3015 Toprakli priz 120
5963 3016 Cocuk korumali toprakli priz 120
5963 3017  UPS toprakli priz 120
5963 3018 UPS ¢ocuk korumali toprakli priz 120
5963 3019 Kapakl toprakli priz 120
5963 3020 Cocuk korumali kapakli toprakli priz 120
5963 3021 UPS kapakli toprakli priz 120
5963 3023 Ikili priz 100
5963 3024 ikili toprakli priz 70
TV/Radyo Grubu
5963 3030 TV priz gegcisli 120
5963 3031 TV priz sonlu 120
5963 3032 TV priz direngsiz 120
5963 3033  Uydu prizi F komnektorlt gegisli 120
5963 3034 Uydu prizi F komnektorli sonlu 120
5963 3035 TV - Radyo priz gegisli 120
5963 3036 TV - Radyo priz sonlu 120
5963 3037 TV - Sat priz gegisli 120
5963 3038 TV - Sat priz sonlu 120

< : > “K-Q
TSE150.EN
o001

OnyX FUMme Anahtar ve Priz Serisi

Flime: K25

Onyx Saten Anantar ve priz Serisi

@ & CE @

Metali

Onyx

8851
9.20%
9.20%
920t
10.00 ©
10.00 ©
1175 %
1250 ¢
13.90 ¢
20.80 ¢
1825 ¢

8.85 %
9.90 ©
1215 %
11.75%
12.00 ©
10.90 ©
13.50 &
16.75 %
10.75 ¢
1130t

1335%
13.35%
1335%
1825 %
1825 %
29.90
29.90 ¢
44.40 b
44409

Seri

Kod No

iletisim Grubu
5963 3040
5963 3041
5963 3042
5963 3043
5963 3044
5963 3045
5963 3046
5963 3047
5963 3048
5963 3049
5963 3050
5963 3052
5963 3059

Cinsi

Telefon prizi

Numeris telefon prizi (RJ11)

ikili numeris (RJ11)

Data numeris (RI45CAT5-RJ11)
Data priz (RJ45CAT5)

ikili data priz (RI45CAT5)

Data jaksiz

Data priz (RJ45CAT6)

ikili data priz (RI45CAT6)

Data - Numeris (RJ45CAT6-RJ11)
Miizik Yayin Prizi

VGA Prizi

Muzik yayin anahtari

Dimmer Grubu

5963 3055
5963 3056
5963 3057
5963 3058

Dimmer 600W
Dimmer 1000W
Dimmer vavien 600W
Dimmer RC 300W

Isikli Anahtar Grubu

5963 3070
5963 3071
5963 3072
5963 3073
5963 3074
5963 3075
5963 3076
5963 3077
5963 3078

Cerceveler
5963 3081
5963 3082
5963 3083
5963 3084
5963 3085

Isiklr anahtar

Isikli light

Isikli komitator

Isikli vavien

Isikli etiketli zil

Isikli dimmer 600W

Isikli dimmer 1000W

Isikli dimmer vavien 600W
Isikli dimmer RC 300W

2'li cerceve yatay-dikey
3'lt cerceve yatay-dikey
4'lu gergeve yatay-dikey
5'li cerceve yatay-dikey
6'll cerceve yatay-dikey

Koli Ad.

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

80

80

80

80
80
80
80

120
120
120
120
120
80
80
80
80

200
150
50
50
50

Onyx

y:
Metalik Seri

8.85 1
10.60 v
14.60 v
31.00 ©
29.90 t
4730 ¢
10.00 &
2990 ¢t
4730 ¢
31.00 ¢
58.30 ¢
90.40 ¢
42.00 ©

36.60 ©
3445 %
6755t
73.40 ¢

11.40 v
11.70 b
12.80 v
12.80 v
12.50 ©
37.00 ©
40.00 ©
63.15 ¢
7480 ¢

730t
825 %
9.70 ¢
11.20 ¢
1270 b

Konfiglirasyon: Flime: K25

Saten: K24



Onyx Kiraz Anahtar ve Priz Serisi

Kiraz: K23

Onyx Me§e Anahtar ve Priz Serisi

Mese: K22
Onyx Onyx
Kod No Cinsi Koli Ad. Ahsap Seri Kod No Cinsi Koli Ad. Ahsap Seri
Anahtar Grubu Iletisim Grubu
5963 3001  Anahtar 120 9.25% 5963 3040 Telefon prizi 120 9.30%
5963 3002 Light 120 12.40% 5963 3041  Numeris telefon prizi (RJ11) 120 10.80t
5963 3003 Kapi otomatigi 120 12.40% 5963 3042 ikili numeris (RJ11) 120 14.80t
5963 3004  Zil anahtan 120 12.40% 5963 3043 Data numeris (RI45CAT5-RJ11) 120 30.60t
5963 3005 Komitator 120 13.55% 5963 3044 Data priz (RI45CAT5) 120 42.30%
5963 3006 Vavien 120 13.55% 5963 3045  Ikili data priz (RI45CAT5) 120 46.30%
5963 3007  Permitator 120 12.00% 5963 3046 Data jaksiz 120 10.40t
5963 3008 Komitatdr vavien 120 12.80% 5963 3047 Data priz (RI45CAT6) 120 42.30%
5963 3009 Jaluzi anahtar 120 14.10% 5963 3048 ikili data priz (RI45CAT6) 120 46.30%
5963 3010  Sofben anahtan 120 20.90% 5963 3049 Data - Numeris (RI45CAT6-RJ11) 120 30.60%
5963 3011  3'l anahtar 120 18.40t 5963 3050 Mdzik Yayin Prizi 80 57.10%
. 5963 3052 VGA Prizi 80 86.50t

Priz Grubu ) 5963 3059 Miizik yayin anahtar 80 41.30%
5963 3014  Priz 120 9.30%
5963 3015  Toprakli priz 120 1030 Dimmer Grubu
5963 3016  Cocuk korumali toprakli priz 120 12.40% 5963 3055 Dimmer 600W 80 3510 ¢
5963 3017  UPS toprakli priz 120 12.00t 5963 3056 Dimmer 1000W 80 38.00
5963 3018  UPS cocuk korumali toprakli priz 120 12.30% 5963 3057 Dimmer vavien 600W 80 65.90 &
5963 3019  Kapakli toprakli priz 120 11.15% 5963 3058 Dimmer RC 300W 80 7150t
5963 3020  Cocuk korumali kapakli toprakli priz 120 13.75% Isikli Anahtar Grubu
5963 3021  UPS kapakli toprakli priz 120 16.85% 5963 3070 Isikli anahtar 120 11.60%
59633023  Ikili priz 100 11.10% 5963 3071 Igikli light 120 12.00
5963 3024  Ikili toprakli priz 70 11.55¢ 5963 3072 Isikl komitatér 120 13.00%

5963 3073  Isikli vavien 120 13.00%

5963 3074 Isikh etiketli zil 120 12.80t
TV/Radyo Grubu 5963 3075 Isikli dimmer 600W 80 36.55%
5963 3030 TV priz gegisli 120 13.50t 5963 3076 Isikli dimmer 1000W 80 3930t
5963 3031 TV priz sonlu 120 13.50% 5963 3077  Isikli dimmer vavien 600W 80 61.70%
5963 3032 TV priz direngsiz 120 13.50t 5963 3078 Isikli dimmer RC 300W 80 72.95%
5963 3033  Uydu prizi F komnektorlt gegisli 120 18.35t Cerceveler
5963 3034  Uydu prizi F k(.)mnel.<ti.ir|i] sonlu 120 18.35% 5963 3081 2'li cerceve yatay-dikey 200 770 b
5963 3035 TV - Radyo priz gegisi 120 4230 59633082 3'lii cerceve yatay-dikey 150 8.60 t
59633036 TV - Radyo priz sonlu 120 42304 5063 3083 4'li cerceve yatay-dikey 50 1010 £
59633037 TV - Sat priz gegisli 120 43.60% 59633084 5'li cerceve yatay-dikey 50 11.50 t
59633038 TV - Sat priz sonlu 20 43.60% 5963 3085 6'li gerceve yatay-dikey 50 12.90 ¢

Konfiglirasyon: Kiraz: K23 @ @ (t' CE

Mese: K22



Cocuk Korumali Grup Priz

URLA SERISI
A\t T
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U rla Cocuk Korumah Toprakli Grup Priz Serisi U PS Grup Priz Serisi

Kod No Cinsi Koli Ad.  Urla Seri Kod No Cinsi Koli Ad. UPS Seri
Urla Cocuk Korumali UPS Cesme
5951 4433 3'lt 2m Cocuk Korumali 48 16.70t 5951 1633  3'ltt UPS Serisi Priz (klemensli) 100 9.90t
5951 4533 3'lt 3m Cocuk Korumali 48 19.50t 5951 1733  3'lt UPS Serisi Priz (2m) 36 17.70 %
5951 4633 3'lt 5m Cocuk Korumali 24 2510t 5951 1833  3'lt UPS Serisi Priz (3m) 36 2050t
5951 1933 3’|t UPS Serisi Priz (5m) 24 26.10%Y
Urla Cocuk Korumali UPS Cesme
5951 4455 5'li 2m Cocuk Korumali 36 2410t 5951 1644  4'lii UPS Serisi (klemensli) 100 15.10%
5951 4555 5'li 3m Cocuk Korumali 36 26.80t 5951 1744  4'lii UPS Serisi Priz (2m) 36 2290
5951 4655 5'li 5m Cocuk Korumali 24 32.60t 5951 1844  4'liy UPS Serisi Priz (3m) 36 2570t
5951 1944  4'I{y UPS Serisi Priz (5m) 24 31.30¢
Urla Anahtarli Cocuk Korumali UPS Cesme
5951 4733 3'lt Anahtarli 2m Cocuk Korumali 48 21.80% 5951 1666  6'li UPS Serisi Priz (klemensli) 100 19.70t
5951 4833 3'li Anahtarli 3m Cocuk Korumali 48 2460 5951 1766  6'lNUPS Serisi Priz (2m) 36 27506
5951 4933 3'lt Anahtarli 5m Cocuk Korumali 24 30.20% 5951 1866  6'lnUPS Serisi Priz (3m) 36 3030t
5951 1966  6'lnUPS Serisi Priz (5m ) 24 3590¢
Urla Anahtarli Cocuk Korumali UPS Foca Anahtarli
5951 4755 5'li Anahtarli 2m Cocuk Korumali 36 29.20% 59512955  5'li UPS Serisi Priz (klemensli) 100 23.60t
5951 4855 5'li Anahtarli 3m Cocuk Korumali 36 31.90Y 59512965  5'li UPS Serisi Priz (2m) 36 31.40%
5951 4955  5'li Anahtarli 5m Cocuk Korumali 24 37.70% 59512975  5'li UPS Serisi Priz (3m) 36 34.10%
59512985  5'li UPS Serisi Priz (5m) 24 39.90%
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K Pelsan

§e§me Grup Priz Serisi Foga Anahtarl Grup Priz Serisi

Kod No Cinsi Koli Ad. Cesme Seri Kod No Cinsi Koli Ad. Foca Seri
5951 1012 2'li klemensli 100 6.50 5951 3022 2'li klemensli anahtarli 100 11.60©
59511023 3'lii klemensli 100 7.90 b 59513033  3'lii klemensli anahtarli 100 13.00%
59511034 4'lu klemensli 100 1230 59513044  4'li klemensli anahtarli 100 1740t
59511045 5'li klemensli 100 15.00 b 59513055  5'li klemensli anahtarl 100 20.10 ¢
59511056 &'l klemensli 100 1570 ¢ 59513066  6'li klemensli anahtarli 50 20.80 ¢
5951 1112 2'li 2 m kablolu 48 1430t 5951 3122 2'li 2 m kablolu anahtarli 48 19.40 b
59511123 3'lt 2 m kablolu 48 1570t 59513133 3'li 2 m kablolu anahtarl 48 20.80 t
5951 1134 4'li 2 m kablolu 36 20.10% 59513144  4'lii 2 m kablolu anahtarl 36 2520t
5951 1145 5'li 2 m kablolu 36 22.80% 59513155  5'li 2 m kablolu anahtarli 36 27.90 b
59511156 €' 2 m kablolu 36 2350% 59513166  6'l 2 m kablolu anahtarli 36 28.60 &
5951 1212 2'li 3 m kablolu 48 17.00 & 59513222  2'li 3 m kablolu anahtarli 48 2210t
59511223 3'li 3 m kablolu 48 18.50 b 59513233  3'lii 3 m kablolu anahtarl 48 23.60t
59511234 4'li 3 m kablolu 36 2290t 59513244  4'lii 3 m kablolu anahtarl 36 28.00%
59511245 5'li 3 m kablolu 36 2550 b 59513255  5'li 3 m kablolu anahtarli 36 30.60 ¢
59511256 6'li 3 m kablolu 36 26300 59513266  6'li 3 m kablolu anahtarli 36 31400
5951 1312 2'li 5 m kablolu 24 22.80% 59513322  2'li5 m kablolu anahtarli 24 2790
59511323 3'li 5 m kablolu 24 2410 59513333  3'lii 5 m kablolu anahtarli 24 29200
59511334 4'li 5 m kablolu 24 2850t 59513344  4'lii 5 m kablolu anahtarl 24 33.60%
59511345 5'li 5 m kablolu 24 31.30% 59513355  5'li 5 m kablolu anahtarli 24 36.40%
59511356 6'li 5 m kablolu 24 3190 59513366  6'li 5 m kablolu anahtarli 24 37.00%
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Gerilim Korumall

Toprakh Grup Priz

Aksesuarlar

Fis Prizler

Uzatma

Kod No

5951 9970
5951 9980

Kod No

5951 1063
5951 1074
5951 1083

Cinsi

Koli Ad.

6'll 2metre gerilim korumali beyaz 20
6'll 2metre gerilim korumali siyah 20

Cinsi

3'lt grup fis priz
4'lt kare fig priz
Trio fis priz

Koli Ad.

100
100
100

Pelsan

©
\\
S \
- N
@ ®
S o 3 - o ’o§
( N 2
[ R < ® p ) N
R ’.) ‘.) s
3 o= /
Fis Prizler Kod No Cinsi Koli Ad. Aksesuar Serisi
Serisi
4470 Y 5951 1410  Erkek fig 1000 2.00t
44700 5951 1420  Toprakli erkek fis 500 2.30%
5951 1430  Toprakli disi fis 250 240t
5951 1450  Toprakh erkek fig L tipi 500 230%
Fis Prizler Kod No Cinsi Koli Ad. Uzatmsiﬁ::)lolarl
Serisi
850t 5951 1510 3 metre uzatma (3x1 mm) 50 20.40%
1050 ¢ 5951 1520 5 metre uzatma (3x1 mm) 50 27.60%
850t 5951 1530 10 metre uzatma (3x1 mm) 25 53.00 ¢
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Teknik Bilgiler

Polikarbon 4—‘
mekanizma kapagi

9 ’—> Yeni sistem anahtar mekanizmasi

Isiki anahtarlar icin LED panel Polikarbon, seffaf kitleme Vo 850 °C

Toz tutmayan antistatik,‘J

UV katkilt ABS gerceve \—> Toz tutmayan antistatik,

UV katkili ABS tus takimi

Anahtarin
6nden goruintst

Anahtarin

- Yayl tirnak
arkadan gortinist

- Paket lastigi yoktur
- Plastik muhafazasi ile
yaralanmalara neden olmaz

Baglanti sirasinda kablo kontak yuvasina
izolasyonla birlikte girdigi i¢in tam bir
guivenlik saglanmaktadir.

Saclardaki merkezleme tirnaklariyla
coklu cercevelerde daha kolay
montaj yapilmaktadir.

Anahtar baglanti semasi *

M

Anahtar devre semasi

;ﬁ;lseﬁkz:izmaﬂ Yaya gereksinim duymadan en kuigiik ¢cikarma kuvveti

testinden gegen kontak sistemi

Toz tutmayan antistatik, UV katkili ABS gerceve

PC yanmaz priz 6rtii J

’—>TOZ tutmayan antistatik, UV katkili ABS toprakli priz kapag

e
L. Sabitleme Vidasi

Toprakli priz

- Yayl tirnak
arkadan gortnust

- Lastik gerektirmez
- Plastik muhafazasi ile
yaralanmalara neden olmaz

Toprakli Priz devre semasi

L
£
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B Pelsan

www.pelsan.com.tr

Genel Merkez Head Office

imes Sanayi Sitesi A Blok 101/38
Umraniye/istanbul

Tel. +90 850 460 75 76

Faks. +90 216 364 60 15
info@pelsan.com.tr
export(dpelsan.com.tr

Karakoy Merkez Karakoy Branch
Yanikkapi Porsuk Sk. No.11
Karakdy/istanbul

Tel. +90 850 460 75 76
info@pelsan.com.tr

Fabrika Factory

Cerkesli 0SB imes 5. Cadde No.12
Dilovasi/Kocaeli

Tel. +90 850 460 75 76

Faks. +90 216 364 60 15
info@pelsan.com.tr

Perpa Balge Ofisi Perpa Branch
Perpa Ticaret Merkezi A Blok

Kat 9 No.1178 Okmeydani/istanbul
Tel. +90 850 460 75 76
info@pelsan.com.tr
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